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RESOLUCIÓN DE LA SUBCOMISIÓN TÉCNICA ESPECÍFICA DESIGNADA EN EL PROCEDIMIENTO 
EXTRAORDINARIO PARA LA SELECCIÓN DE UN FACULTATIVO SANITARIO NO ESPECIALISTA, 
OPCIÓN MEDICINA GENERAL, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GERENTE DEL 
SERVICIO MURCIANO DE SALUD DE 21 DE SEPTIEMBRE DE 2020, DESTINADO A PRESTAR 
SERVICIOS MEDIANTE UN NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO TEMPORAL COMO 
TÉCNICO TITULADO SUPERIOR FUNCIÓN SANITARIA – PLAN PREVENCIÓN AGRESIONES, POR LA 
QUE SE APRUEBA LA LISTA DEFINITIVA DE PUNTUACIÓN DE LOS ASPIRANTES ADMITIDOS EN EL 
MISMO. 
 

 
1º) Con fecha de 23 de septiembre de 2020 se publicó la resolución del Director Gerente del 

Servicio Murciano de Salud de fecha 21 de septiembre de 2020, por la que se convocó un 

procedimiento extraordinario para la selección de un Facultativo sanitario no especialista, opción 
Medicina General, destinado a prestar servicios mediante un nombramiento personal estatutario 

temporal como Técnico titulado superior función sanitaria – Plan prevención agresiones en el 

Servicio de Prevención de Riesgos Laborales del citado Organismo. 
 

2º) El día 27 de octubre de 2020 se publicó la resolución de la Subcomisión Técnica Específica, 

aprobando la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos contra la que se podía 
interponer recurso de alzada ante el Ilmo. Sr. Director Gerente del Servicio Murciano de Salud en 

el plazo de un mes a partir del día siguiente a su publicación.  

 
3º) De acuerdo con lo establecido en el artículo 21.5 de la Orden de 12 de noviembre de la 

Consejería de Sanidad y Consumo, en su redacción dada por la Orden de 3 de marzo de 2020 

(BORM núm. 61 de 13-03-2020), el día 5 de noviembre de 2020 se publicó la resolución de la 

Subcomisión Técnica Específica por la que se aprobaba la lista provisional de puntuación de los 

aspirantes admitidos en el citado procedimiento extraordinario. Contra dicha resolución, los 

aspirantes podían reclamar ante la propia Subcomisión Técnica en el plazo de cinco días 

siguientes a su publicación.  

 

4º) En dicho plazo de reclamaciones, han formulado las mismas los aspirantes que a continuación 

se relacionan: 

Facultativo sanitario no especialista, opción  

Medicina General 
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5º) Transcurrido dicho plazo y habiendo resuelto las reclamaciones presentadas a la resolución 

provisional de puntuación, procede dictar la resolución por la que se aprueba la lista definitiva de 

puntuación obtenida por los aspirantes admitidos.  

 

A la vista de lo expuesto,  

 

RESUELVO 

 
Primero: Aprobar la lista definitiva de puntuaciones obtenidas por los aspirantes admitidos al 

procedimiento extraordinario para la selección de un Facultativo sanitario no especialista, opción 

Medicina General, destinado a prestar servicios mediante un nombramiento de personal 

estatutario temporal como Técnico titulado superior función sanitaria – Plan prevención 
agresiones. 

  

Segundo: Publicar esta resolución en la página web del Portal Sanitario Murcia Salud, en el 
Tablón de Anuncios del Servicio Murciano de Salud  y en las Oficinas Corporativas de Atención al 

Ciudadano. 

 
Tercero: Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, se podrá interponer 

recurso de alzada ante el Ilmo. Sr. Director Gerente del Servicio Murciano de Salud en el plazo de 

un mes, a contar a partir del día siguiente al de su exposición, de conformidad con lo previsto en 

los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de ocubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas. 

 

 
LA PRESIDENTE DE LA COMISIÓN 

(Fecha y firma al margen) 

Fdo.: Mercedes Pérez Andrés 
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BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

ANEXO I Fecha 01/12/2020

LISTA DEFINITIVA DE PUNTUACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Región de Murcia
Consejería de Salud
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MÉDICO GENERALBolsa

PE-06 DE OCTUBRE DE 2020Convocatoria

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

Orden
***3140**
***9817**
***7011**
***9738**
****4646*
***2351**
***4717**
***7777**
****3522*
***6285**
***5045**
***9805**
***4457**
***0603**
****5137*
****0112*
***1888**

Nif
GOMEZ MARTINEZ, JOSE
BLANCO ROJAS, RODOLFO
AZNAR GALIPIENSO, ROGELIO
PALACIO LIÑARES, ADIANA
IOVERNO , LUIS SANTIAGO
CAMBARA RODRIGUEZ, PASCUAL DE JESUS 
OGANDO ENCARNACION, NINFA YRENE
LINARES PARDO, ANDRES
MARQUEZ TORRES, KARINA DE LA CHIQUINQUIRA
RODRÍGUEZ CROES, TULUO
PARGA ROMERO, OLGA LUCIA
BARBOZA GARCIA, FABIOLA MARIA
GARRE ANDRÉS, ANTONIO
VALENZUELA RICO, MARIA DEL CARMEN
LIZARRALDE LOPEZ, JOSE
MARCANO TARAZONA, GRECIA YASMIN
ZAMORA MARÍN, ENRIQUE

Apellidos, Nombre
     193,683
     170,944
      93,844
      53,350
      42,670
      29,842
      26,400
      21,600
       4,400
       4,000
       3,600
       2,065
       1,200
       0,800
       0,000
       0,000
       0,000

Puntos Totales
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LISTA DEFINITVA DE PUNTUACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS DESGLOSADO POR APARTADOS

Bolsa MÉDICO GENERAL
Convocatoria PE-06 DE OCTUBRE DE 2020

Apellidos, Nombre NIF
Mérito

Ord.
A A1 A5 A6 A7 A8 A9 B B1 B2 B3 PT

GOMEZ MARTINEZ, JOSE ***3140** 1 37.083 4.258 20.000 825 12.000 156.600 150.000 6.600 193.683
BLANCO ROJAS, RODOLFO ***9817** 2 23.944 11.884 10.860 1.200 147.000 147.000 170.944
AZNAR GALIPIENSO, ROGELIO ***7011** 3 47.044 4.809 10.410 1.825 30.000 46.800 42.000 4.800 93.844
PALACIO LIÑARES, ADIANA ***9738** 4 52.150 20.000 2.150 30.000 1.200 1.200 53.350
IOVERNO , LUIS SANTIAGO ****4646* 5 28.670 2.470 20.000 200 6.000 14.000 13.200 800 42.670
CAMBARA RODRIGUEZ, PASCUAL D ***2351** 6 13.042 5.872 1.170 6.000 16.800 7.000 9.800 29.842
OGANDO ENCARNACION, NINFA YR ***4717** 7 26.400 10.000 16.400 26.400
LINARES PARDO, ANDRES ***7777** 8 1.600 1.600 20.000 20.000 21.600
MARQUEZ TORRES, KARINA DE LA ****3522* 9 4.400 4.400 4.400
RODRÍGUEZ CROES, TULUO ***6285** 10 4.000 4.000 4.000
PARGA ROMERO, OLGA LUCIA ***5045** 11 3.600 3.600 3.600
BARBOZA GARCIA, FABIOLA MARIA ***9805** 12 2.065 1.440 625 2.065
GARRE ANDRÉS, ANTONIO ***4457** 13 1.200 1.200 1.200
VALENZUELA RICO, MARIA DEL CA ***0603** 14 800 800 800
LIZARRALDE LOPEZ, JOSE ****5137* 15 0
MARCANO TARAZONA, GRECIA YAS ****0112* 16 0
ZAMORA MARÍN, ENRIQUE ***1888** 17 0
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